令和　　年　　月　　日

五所川原市長

申請者　住　　所
　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先　　　　(　　　)

法定外公共物用途廃止申請書

　下記の市所管の法定外公共物の用途を廃止してくださるよう五所川原市法定外公共物管理規定（平成17年五所川原市告示第1号）第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　申請に係る法定外公共物の所在地等
	[bookmark: _GoBack]所　　在　　地
	種　　　目
	使 用 の 用 途
	面積・本数・長さ

２　用途廃止申請の理由（利用目的等）